3 W: The king of England will cause to be delivered the town of Berwick, the castle and the country 
around, the town and castle of Roxburgh and the country around, the castles of Jedburgh and 
Lochmaben and the country around. 

4 The terms on which the Scottish customs were increased after 1357 are not otherwise attested, and they 
did not return to their original level of half a merk on each sack of wool. 

5 For the royal lands in England, W: Item that the king of Scotland be put in possession and in heritable 
estate of the greater part of the land and rents which his ancestors had in the kingdom of England, and 
should have satisfaction for the remainder in a suitable place, doing to the king of England the service 
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40. Circa premissa notandum est quod marcatores Anglic rem venditam ad 
duplum veri predi et pro quo cam vendere volunt solent appreciare vt, si 
institorem incautum inueniant, ipsum illequeant sed, antequam rem venalem 
reportent, pro medio petid pretii, si sit qui offerat, ipsam vendunt. Et forsitan 
ita est in proposito, quia domini in hoc casu a marcatorum modbus non sunt 
penitus alieni. Dummodo sit cautus institor qui ofFerat radonem. 
[A resolution] 

41. Ex premissis concludendum quod non licet nec decet nec expedit petids 
vel oblads consentire. Probatur quod non licet per rationes immediate post 
oppositum, quia subsumus immediate domino pape; nec decet quia insignia 
nostra cessarent, puta unctio, et quia memoriam nostram dampnaremus, et 
quia maiores nostri, viri sapientissimi, Anglicorum magis experti astutiam, 
nuncquam voluerunt talibus consentire; nec etiam expedit propter multa 
inconuenienda et intollerabilia, inarrabilia, que post oppositum iam sunt dicta. 

[Reasons for resolving against] 
42. Ad rationes prime partis respondetur:1 Quod, sicut nos sumus attenuati 

in viribus per mo'rtilitates et guerras, ita sunt ipsi, quia, licet in Francia eis 
prospere successerit sepe in victoriis, hoc tamen non contigit sine dispendio 
sue gentis, et semper ipsi Fuerunt plures quam nos, et tamen aliquando 
contendabamus cum eis de pari et eos vicimus diversis vicibus successiue, nec 
in multitudine bellantium consistit semper victoria, et ipsi hodie multum sunt 
dispersi in Britannia, in Ybemia, et versus Terram Sanctam, et qui sunt, non 
habent cor ardens ad invadendum nos, cum sint emolimenta modica habituri, 
si, quod absit, preualeant et non sine tediosis laboribus et suarum personarum 
periculis, sicut alias sunt experti, et sciunt quia nos habemus aptos ad